documentos relativo a esta ata —.

DELIBERAÇÃO: A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, tomar conhecimento das

propostas de documentos de gestão remetidos pela Liga dos Amigos do Hospital Distrital de

Chaves, bem como, aprovar a concessão de apoio financeiro, no valor de € 1.867,33 (mil

oitocentos e sessenta e sete euros e trinta e três), destinado a apoiar a realização das

actividades humanitárias e sociais previstas no respectivo plano de actividades, para o ano

económico de dois mil e doze.

À Unidade de Gestão Financeira para, no respeito pela legalidade contabilística e orçamental,

[...]

2.2 - RESUMO DIÁRIO DA TESOURARIA N.o 33/2012 (PARA CONHECIMENTO DO EXECUTIVO MUNICIPAL).

Foi presente, pela tesoureira municipal, para conhecimento do executivo municipal, o resumo

diário da tesouraria n.o 33, respeitante ao dia quinze de fevereiro de dois mil e doze, o qual

apontava para um total de disponibilidades na ordem de € 3.173.646,43 (três milhões, cento e

setenta e três mil, seiscentos e quarenta e seis euros e quarenta e três cêntimos), sendo que €

2.416.395,47, correspondem a dotações orçamentais e € 757.250,96, a dotações não

orçamentais — documento cujo teor se dá aqui por integrado e reproduzido e se arquiva, cópia, no maço

de documentos relativo à presente ata, sob a forma de doc.